

Løvspringstur lørdag den 4. maj 2019

Da jeg så ud af vinduet lørdag morgen, var jorden helt hvid af sne, det er første gang der har været snevejr til vores Løvspringstur, men sneen var smeltet igen før Ars medlemmerne ankom.

Fra Ars deltog på rideturen Ole, Gitte, Aase, Mariann, Niels, Marianne, Majbritt og Sussi. Der var 4 supportere fra Kongerslev rideklub, Ulla, Niels Jørgen, Trine og Unni. Som fodfolk var Karsten og Lena.

Der var lidt køligt da vi skulle spise rundstykkerne, så vi havde dækket bord i stalden, med selskab af hestene i boksene, Magnus i nærheden af bordet (nogen kunne måske tabe en krumme), og vores 2 nye arbejdende husdyr, katte, som så på os oppe fra taget af rytterstuen.



Kl 11 sadlede vi hestene og drog afsted i flot solskin og højt humør. Alt foregik i god ro og orden, alle heste opførte sig eksemplarisk, så vi travede frisk afsted mod første stop, Bælum mølle. Da vi var ved møllen til Gløggturen, var møllen helt blå, vi fandt senere ud af, at det var undertag og man skulle til at lægge nyt tagpap på, det var næsten færdiggjort nu, og møllen havde fået sit sorte look igen.

Derefter red vi mod Bælum møllesø, inden søen red vi igennem bøgeskoven som var fuldt udsprunget, det var et smukt syn. Ved søen ventede vores fodfolk med øl og sodavand, vi var blevet godt tørstige så dejligt med en forfriskning. Men Ole og Cassio stod igen for lidt underholdning, Cassio blev parkeret i det grønneste græs, for så blev han nok der, men nej, da han så at Ole skulle have slukket tørsten, ville han gøre det samme, han gik med hurtige skridt hen mod møllesøen og lignede en der var på vej ud i søen for at bade, men Ole nåede at stoppe ham i sidste sekund, så han måtte nøjes med en tår vand.



Efter pausen delte vi os i 2 hold, dem der ønskede en tur i roligt tempo tog den korte vej tilbage til Bælum, resten tog en længere rute hvor der var plads til en frisk galop. Inden vi nåede hjem, indhentede vi det rolige felt så vi kunne følges ad det sidste stykke.

Det var dejligt at se Sussi til hest igen, efter den voldsomme rideulykke hun var udsat for sidste år, Sussi red på en dejlig stor pony, og nød vist at være i Ars selskab igen.

Da vi var hjemme igen, sørgede vi først for hestene, derefter blev der serveret den sædvanlige frokost med Aase's hjemmelavede valnøddesnaps til.

Endnu en dejlig tur med skønne Ars ryttere og vores friske supportere fra KORK.

Referent Aase.